Распоряжение Администрации города №1500 от 05.06.2015 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3064 «О разработке муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением Думы города от 07.05.2015 № 696-V ДГ «О внесении изменений            в решение Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ «О бюджете городского             округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов»,                    постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                         «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.08.2013                             № 3064 «О разработке муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы» (с изменениями от 28.10.2013 № 3739,   07.04.2014 № 851, 04.07.2014 № 1896, 30.10.2014 № 3491) изменение, заменив              в строке «Ожидаемые результаты реализации программы» пункта 3 прило-жения 2 к распоряжению слова «1 580» словами «2 025».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов